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Majstrovstvá SR open a juniorov v krátkom bazéne
Šamorín, 20. - 22.12.2024

disciplína 31 muži, 50m prsia Open
22.12.2024 - 9:00 Výsledky rozplavby
Rekord SR sen. 26.65 Botík Marek VSKUK Copenhagen (DEN) 13.12.2017
Rekord SR jun. 27.71 Ďurišin Peter VSKUK Čilistov 20.12.2015
Rekord SR jun. 27.71 Ďurišin Peter VSKUK Čilistov 18.12.2016

bodovanie: FINA 2023

Por. Meno Roč. Klub Čas RT B o d y Odstup

Open

1. Dragúň Marián 1990 Delta klub Komárno 27.99 +0,64 708 A
25m: 12.71 12.71 50m: 27.99 15.28

2. Dikácz Bence 2004 XBS swimming 28.17 +0,69 694 A + 0.18
25m: 12.86 12.86 50m: 28.17 15.31

3. Stanko Jakub 2008 PK Nanti 28.86 +0,64 646 A + 0.87
25m: 13.11 13.11 50m: 28.86 15.75

4. Halás Adam 1998 XBS swimming 29.03 +0,65 634 A + 1.04
25m: 13.33 13.33 50m: 29.03 15.70

5. Horváth Maroš 1989 ROYAL plavecký klub 29.24 +0,67 621 A + 1.25
25m: 13.50 13.50 50m: 29.24 15.74

6. Minárik Mário 2008 PK ŠG Nitra 29.49 +0,66 605 A + 1.50
25m: 13.29 13.29 50m: 29.49 16.20

7. Koreň Marek 2003 PK Banská Bystrica 29.82 585 A + 1.83
25m: 13.70 13.70 50m: 29.82 16.12

8. Oselský Simon 2009 PK ORCA Bratislava 29.84 +0,52 584 A + 1.85
25m: 13.81 13.81 50m: 29.84 16.03

9. Sokolenko Tymofii 2007 ŠKP Košice 29.86 +0,72 583 B + 1.87
25m: 13.77 13.77 50m: 29.86 16.09

Dolinský Jakub Ivan 2005 PK Banská Bystrica 29.86 583 B + 1.87
25m: 13.74 13.74 50m: 29.86 16.12

11. Ftorek Roman 2003 Nereus Žilina 29.94 +0,69 578 B + 1.95
25m: 13.76 13.76 50m: 29.94 16.18

12. Kožuškanič Alex 2006 Delfín Liptovský Mikuláš 30.01 +0,65 574 B + 2.02
25m: 13.48 13.48 50m: 30.01 16.53

13. Kobilic Kamil 2004 XBS swimming 30.12 +0,69 568 B + 2.13
25m: 13.99 13.99 50m: 30.12 16.13

14. Danis Andrej 2007 PK Nové Zámky 30.16 +0,56 566 B + 2.17
25m: 13.77 13.77 50m: 30.16 16.39

15. Verba Oliver 2007 PK Humenné 30.23 +0,59 562 B + 2.24
25m: 13.82 13.82 50m: 30.23 16.41

16. Masár Sebastián 2005 Slávia Trenčín 30.34 +0,65 556 B + 2.35
25m: 13.50 13.50 50m: 30.34 16.84

17. Peťkovský Šimon 2007 KomKo Komárno 30.36 +0,66 555 C + 2.37
25m: 13.76 13.76 50m: 30.36 16.60

18. Pavlík Matthew Lee 2007 DSC Prešov 30.39 +0,66 553 C + 2.40
25m: 13.79 13.79 50m: 30.39 16.60

19. Očko Samuel 2008 PK ORCA Bratislava 30.43 +0,69 551 C + 2.44
25m: 13.92 13.92 50m: 30.43 16.51

20. Palkovič Jakub 2006 STU Trnava 30.46 +0,70 549 C + 2.47
25m: 14.14 14.14 50m: 30.46 16.32

21. Lederer Lukáš 1994 VŠK FTVŠ UK Lafranconi 30.49 +0,70 547 C + 2.50
25m: 13.98 13.98 50m: 30.49 16.51

22. Luksaj Dominik 2006 PK Humenné 30.67 +0,65 538 C + 2.68
25m: 13.85 13.85 50m: 30.67 16.82
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Majstrovstvá SR open a juniorov v krátkom bazéne
Šamorín, 20. - 22.12.2024

disciplína 31, muži, 50m prsia, rozplavby, Open

Por. Meno Roč. Klub Čas RT B o d y Odstup

23. Luksaj Filip 2009 STU Trnava 30.71 +0,63 536 C + 2.72
25m: 14.18 14.18 50m: 30.71 16.53

24. Tatarka Richard 2007 ŠKP Košice 30.75 +0,69 534 C + 2.76
25m: 13.95 13.95 50m: 30.75 16.80

25. Bielik Adam 2003 VŠK FTVŠ UK Lafranconi 30.76 +0,55 533 R + 2.77
25m: 13.95 13.95 50m: 30.76 16.81

26. Sedlák Samuel 2006 PK ORCA Bratislava 30.77 533 R + 2.78
25m: 13.80 13.80 50m: 30.77 16.97

27. Kubán Michal 2006 XBS swimming 30.97 +0,65 522 R + 2.98
25m: 14.44 14.44 50m: 30.97 16.53

28. Gajdoš Patrik 2005 VŠK FTVŠ UK Lafranconi 31.00 +0,59 521 R + 3.01
25m: 14.14 14.14 50m: 31.00 16.86

29. Macháň Leonard 2009 PK TENAX Žilina 31.12 +0,61 515 R + 3.13
25m: 14.40 14.40 50m: 31.12 16.72

30. Kochajda Rudolf 1973 Trenčiansky PO 31.15 +0,66 513 R + 3.16
25m: 14.29 14.29 50m: 31.15 16.86

31. Pilek Matúš 2007 PK Nové Zámky 31.18 512 R + 3.19
25m: 14.15 14.15 50m: 31.18 17.03

32. Surovec Maroš 2006 VŠK FTVŠ UK Lafranconi 31.23 +0,69 509 R + 3.24
25m: 14.36 14.36 50m: 31.23 16.87

33. Halás Martin 2008 DSC Prešov 31.31 +0,57 506 + 3.32
25m: 14.32 14.32 50m: 31.31 16.99

34. Böhman Patrik 2005 STU Trnava 31.48 497 + 3.49
25m: 14.41 14.41 50m: 31.48 17.07

35. Gaži Ján 2007 Slávia Trenčín 31.64 +0,69 490 + 3.65
25m: 14.28 14.28 50m: 31.64 17.36

36. Šuster Tomáš 2005 KVŠ OCEÁN Bratislava 31.70 +0,66 487 + 3.71
25m: 14.36 14.36 50m: 31.70 17.34

37. Lengyel Richard 2008 STU Trnava 31.74 +0,51 485 + 3.75
25m: 14.63 14.63 50m: 31.74 17.11

38. Malachovský Daniel 2010 PK Banská Bystrica 31.79 +0,68 483 + 3.80
25m: 14.75 14.75 50m: 31.79 17.04

39. Žuffa Tomáš 2010 VŠK FTVŠ UK Lafranconi 32.08 +0,72 470 + 4.09
25m: 15.15 15.15 50m: 32.08 16.93

40. Lidaj Luka 2009 PK Záhorák Senica 32.24 +0,74 463 + 4.25
25m: 15.24 15.24 50m: 32.24 17.00

Zvozil Nikolas 2008 ŠK Piraňa Topolčany 32.24 +0,66 463 + 4.25
25m: 14.84 14.84 50m: 32.24 17.40

42. Janiga Tomáš 2008 PK ORCA Bratislava 32.26 +0,65 462 + 4.27
25m: 14.78 14.78 50m: 32.26 17.48

43. Duffala Adam 2007 PK Pezinok 32.28 +0,69 461 + 4.29
25m: 14.75 14.75 50m: 32.28 17.53

44. Mozoľa Peter 2003 VŠK FTVŠ UK Lafranconi 32.33 +0,61 459 + 4.34
25m: 14.65 14.65 50m: 32.33 17.68

45. Žiak Kristián 2007 PK ŠG Nitra 32.58 +0,55 449 + 4.59
25m: 14.81 14.81 50m: 32.58 17.77

46. Račko Šimon 2009 STU Trnava 32.83 +0,67 438 + 4.84
25m: 15.16 15.16 50m: 32.83 17.67
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Majstrovstvá SR open a juniorov v krátkom bazéne
Šamorín, 20. - 22.12.2024

disciplína 31, muži, 50m prsia, rozplavby, Open

Por. Meno Roč. Klub Čas RT B o d y Odstup

47. Valúch Richard 2010 ŠK Piraňa Topolčany 32.84 +0,48 438 + 4.85
25m: 15.21 15.21 50m: 32.84 17.63

Payne Alexander Roger 2009 VŠK FTVŠ UK Lafranconi 32.84 +0,66 438 + 4.85
25m: 15.20 15.20 50m: 32.84 17.64

49. Daraboš Samuel 2010 PK Nanti 32.91 +0,70 435 + 4.92
25m: 15.09 15.09 50m: 32.91 17.82

50. Lobo Jakub 2005 PK Pezinok 33.12 +0,64 427 + 5.13
25m: 14.97 14.97 50m: 33.12 18.15

51. Kišš Michal 2009 PAP Svit 33.27 421 + 5.28
25m: 15.46 15.46 50m: 33.27 17.81

52. Jasenčák Matej 2003 PK ORCA Bratislava 33.53 +0,68 412 + 5.54
25m: 15.47 15.47 50m: 33.53 18.06

53. Hertelý Karol 2007 ŠKP Košice 33.66 +0,64 407 + 5.67
25m: 15.38 15.38 50m: 33.66 18.28

54. Pokorný Karol 2009 ŠKP Košice 33.70 +0,67 405 + 5.71
25m: 15.52 15.52 50m: 33.70 18.18

Pekarčík Marián 2009 STU Trnava 33.70 405 + 5.71
25m: 15.42 15.42 50m: 33.70 18.28

56. Srokovský Ján 2008 PK Prešov 33.89 +0,52 399 + 5.90
25m: 15.44 15.44 50m: 33.89 18.45

57. Leskovský Pavol 2008 KVŠ OCEÁN Malacky 34.11 +0,68 391 + 6.12
25m: 15.52 15.52 50m: 34.11 18.59

58. Maliukov Sviatoslav 2008 PK ORCA Bratislava 34.29 +0,54 385 + 6.30
25m: 15.85 15.85 50m: 34.29 18.44

Klabník Jakub 2009 XBS swimming 34.29 +0,77 385 + 6.30
25m: 15.58 15.58 50m: 34.29 18.71

60. Nemtušiak Jakub 2008 Delfín Liptovský Mikuláš 34.30 +0,70 384 + 6.31
25m: 15.70 15.70 50m: 34.30 18.60

61. Ďurči Martin 2009 PK ORCA Bratislava 34.34 +0,52 383 + 6.35
25m: 15.65 15.65 50m: 34.34 18.69

62. Vavrek Martin 2008 VŠK FTVŠ UK Lafranconi 34.39 +0,62 381 + 6.40
25m: 15.95 15.95 50m: 34.39 18.44

63. Zaťko Tomáš 2008 Nereus Žilina 34.44 380 + 6.45
25m: 15.48 15.48 50m: 34.44 18.96

64. Boháč Richard 2007 PK ORCA Bratislava 34.55 +0,67 376 + 6.56
25m: 15.68 15.68 50m: 34.55 18.87

65. Valušek Adam 2009 ROYAL plavecký klub 34.63 +0,48 373 + 6.64
25m: 15.81 15.81 50m: 34.63 18.82

66. Benčík Peter 2009 PK Pezinok 35.25 354 + 7.26
25m: 16.20 16.20 50m: 35.25 19.05

67. Pulik Ján 2008 PK Prešov 35.28 +0,69 353 + 7.29
25m: 16.27 16.27 50m: 35.28 19.01

68. Brisuda Alexander 2010 PK ORCA Bratislava 35.45 +0,73 348 + 7.46
25m: 16.41 16.41 50m: 35.45 19.04

69. Alžbetkin Tomas Samuel 2009 KP Aquacity Poprad 35.55 +0,65 345 + 7.56
25m: 15.79 15.79 50m: 35.55 19.76

70. Hrina Martin 2008 VŠK FTVŠ UK Lafranconi 35.84 +0,54 337 + 7.85
25m: 16.13 16.13 50m: 35.84 19.71
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Majstrovstvá SR open a juniorov v krátkom bazéne
Šamorín, 20. - 22.12.2024

disciplína 31, muži, 50m prsia, rozplavby, Open

Por. Meno Roč. Klub Čas RT B o d y Odstup

71. Závodský Miroslav 1990 ROYAL plavecký klub 36.57 +0,67 317 + 8.58
25m: 16.61 16.61 50m: 36.57 19.96

72. Hegely Šimon 2008 VŠK FTVŠ UK Lafranconi 37.39 +0,59 297 + 9.40
25m: 16.68 16.68 50m: 37.39 20.71

starší juniori

1. Kožuškanič Alex 2006 Delfín Liptovský Mikuláš 30.01 +0,65 574 B
25m: 13.48 13.48 50m: 30.01 16.53

2. Danis Andrej 2007 PK Nové Zámky 30.16 +0,56 566 B + 0.15
25m: 13.77 13.77 50m: 30.16 16.39

3. Verba Oliver 2007 PK Humenné 30.23 +0,59 562 B + 0.22
25m: 13.82 13.82 50m: 30.23 16.41

4. Peťkovský Šimon 2007 KomKo Komárno 30.36 +0,66 555 C + 0.35
25m: 13.76 13.76 50m: 30.36 16.60

5. Pavlík Matthew Lee 2007 DSC Prešov 30.39 +0,66 553 C + 0.38
25m: 13.79 13.79 50m: 30.39 16.60

6. Palkovič Jakub 2006 STU Trnava 30.46 +0,70 549 C + 0.45
25m: 14.14 14.14 50m: 30.46 16.32

7. Luksaj Dominik 2006 PK Humenné 30.67 +0,65 538 C + 0.66
25m: 13.85 13.85 50m: 30.67 16.82

8. Tatarka Richard 2007 ŠKP Košice 30.75 +0,69 534 C + 0.74
25m: 13.95 13.95 50m: 30.75 16.80

9. Sedlák Samuel 2006 PK ORCA Bratislava 30.77 533 R + 0.76
25m: 13.80 13.80 50m: 30.77 16.97

10. Kubán Michal 2006 XBS swimming 30.97 +0,65 522 R + 0.96
25m: 14.44 14.44 50m: 30.97 16.53

11. Pilek Matúš 2007 PK Nové Zámky 31.18 512 R + 1.17
25m: 14.15 14.15 50m: 31.18 17.03

12. Surovec Maroš 2006 VŠK FTVŠ UK Lafranconi 31.23 +0,69 509 R + 1.22
25m: 14.36 14.36 50m: 31.23 16.87

13. Gaži Ján 2007 Slávia Trenčín 31.64 +0,69 490 + 1.63
25m: 14.28 14.28 50m: 31.64 17.36

14. Duffala Adam 2007 PK Pezinok 32.28 +0,69 461 + 2.27
25m: 14.75 14.75 50m: 32.28 17.53

15. Žiak Kristián 2007 PK ŠG Nitra 32.58 +0,55 449 + 2.57
25m: 14.81 14.81 50m: 32.58 17.77

16. Hertelý Karol 2007 ŠKP Košice 33.66 +0,64 407 + 3.65
25m: 15.38 15.38 50m: 33.66 18.28

17. Boháč Richard 2007 PK ORCA Bratislava 34.55 +0,67 376 + 4.54
25m: 15.68 15.68 50m: 34.55 18.87

mladší juniori

1. Stanko Jakub 2008 PK Nanti 28.86 +0,64 646 A
25m: 13.11 13.11 50m: 28.86 15.75

2. Minárik Mário 2008 PK ŠG Nitra 29.49 +0,66 605 A + 0.63
25m: 13.29 13.29 50m: 29.49 16.20

3. Oselský Simon 2009 PK ORCA Bratislava 29.84 +0,52 584 A + 0.98
25m: 13.81 13.81 50m: 29.84 16.03
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Majstrovstvá SR open a juniorov v krátkom bazéne
Šamorín, 20. - 22.12.2024

disciplína 31, žiaci, 50m prsia, rozplavby, mladší juniori

Por. Meno Roč. Klub Čas RT B o d y Odstup

4. Očko Samuel 2008 PK ORCA Bratislava 30.43 +0,69 551 C + 1.57
25m: 13.92 13.92 50m: 30.43 16.51

5. Luksaj Filip 2009 STU Trnava 30.71 +0,63 536 C + 1.85
25m: 14.18 14.18 50m: 30.71 16.53

6. Macháň Leonard 2009 PK TENAX Žilina 31.12 +0,61 515 R + 2.26
25m: 14.40 14.40 50m: 31.12 16.72

7. Halás Martin 2008 DSC Prešov 31.31 +0,57 506 + 2.45
25m: 14.32 14.32 50m: 31.31 16.99

8. Lengyel Richard 2008 STU Trnava 31.74 +0,51 485 + 2.88
25m: 14.63 14.63 50m: 31.74 17.11

9. Lidaj Luka 2009 PK Záhorák Senica 32.24 +0,74 463 + 3.38
25m: 15.24 15.24 50m: 32.24 17.00

Zvozil Nikolas 2008 ŠK Piraňa Topolčany 32.24 +0,66 463 + 3.38
25m: 14.84 14.84 50m: 32.24 17.40

11. Janiga Tomáš 2008 PK ORCA Bratislava 32.26 +0,65 462 + 3.40
25m: 14.78 14.78 50m: 32.26 17.48

12. Račko Šimon 2009 STU Trnava 32.83 +0,67 438 + 3.97
25m: 15.16 15.16 50m: 32.83 17.67

13. Payne Alexander Roger 2009 VŠK FTVŠ UK Lafranconi 32.84 +0,66 438 + 3.98
25m: 15.20 15.20 50m: 32.84 17.64

14. Kišš Michal 2009 PAP Svit 33.27 421 + 4.41
25m: 15.46 15.46 50m: 33.27 17.81

15. Pokorný Karol 2009 ŠKP Košice 33.70 +0,67 405 + 4.84
25m: 15.52 15.52 50m: 33.70 18.18

Pekarčík Marián 2009 STU Trnava 33.70 405 + 4.84
25m: 15.42 15.42 50m: 33.70 18.28

17. Srokovský Ján 2008 PK Prešov 33.89 +0,52 399 + 5.03
25m: 15.44 15.44 50m: 33.89 18.45

18. Leskovský Pavol 2008 KVŠ OCEÁN Malacky 34.11 +0,68 391 + 5.25
25m: 15.52 15.52 50m: 34.11 18.59

19. Klabník Jakub 2009 XBS swimming 34.29 +0,77 385 + 5.43
25m: 15.58 15.58 50m: 34.29 18.71

20. Nemtušiak Jakub 2008 Delfín Liptovský Mikuláš 34.30 +0,70 384 + 5.44
25m: 15.70 15.70 50m: 34.30 18.60

21. Ďurči Martin 2009 PK ORCA Bratislava 34.34 +0,52 383 + 5.48
25m: 15.65 15.65 50m: 34.34 18.69

22. Vavrek Martin 2008 VŠK FTVŠ UK Lafranconi 34.39 +0,62 381 + 5.53
25m: 15.95 15.95 50m: 34.39 18.44

23. Zaťko Tomáš 2008 Nereus Žilina 34.44 380 + 5.58
25m: 15.48 15.48 50m: 34.44 18.96

24. Valušek Adam 2009 ROYAL plavecký klub 34.63 +0,48 373 + 5.77
25m: 15.81 15.81 50m: 34.63 18.82

25. Benčík Peter 2009 PK Pezinok 35.25 354 + 6.39
25m: 16.20 16.20 50m: 35.25 19.05

26. Pulik Ján 2008 PK Prešov 35.28 +0,69 353 + 6.42
25m: 16.27 16.27 50m: 35.28 19.01

27. Alžbetkin Tomas Samuel 2009 KP Aquacity Poprad 35.55 +0,65 345 + 6.69
25m: 15.79 15.79 50m: 35.55 19.76
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Majstrovstvá SR open a juniorov v krátkom bazéne
Šamorín, 20. - 22.12.2024

disciplína 31, žiaci, 50m prsia, rozplavby, mladší juniori

Por. Meno Roč. Klub Čas RT B o d y Odstup

28. Hrina Martin 2008 VŠK FTVŠ UK Lafranconi 35.84 +0,54 337 + 6.98
25m: 16.13 16.13 50m: 35.84 19.71

29. Hegely Šimon 2008 VŠK FTVŠ UK Lafranconi 37.39 +0,59 297 + 8.53
25m: 16.68 16.68 50m: 37.39 20.71

MS

1. Sokolenko Tymofii 2007 ŠKP Košice 29.86 +0,72 583 B
25m: 13.77 13.77 50m: 29.86 16.09

2. Maliukov Sviatoslav 2008 PK ORCA Bratislava 34.29 +0,54 385 + 4.43
25m: 15.85 15.85 50m: 34.29 18.44


